
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE E ATTIVITA' CULTURALI (IAC)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI (IAC)

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/07/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 643

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10463 del 28/08/2019

OGGETTO: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI ANNO 2019 AVV. ALESSANDRA FLAUTI. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTI:
- la  Legge  Regionale  n.  7  del  13/05/1996  e  ss.mm.ii.  recante:”Norme  sull’ordinamento  della  

struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
- la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari  

in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e del D.Lgs. n. 29/93” e 
ss.mm.ii.;

- il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo  
e di controllo da quella gestionale”, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n. 206 del 
05/12/2000;

- la D.G.R. n. 541/2015 “Approvazione nuova struttura organizzativa della G.R. e metodologia di 
graduazione  delle  funzioni  dirigenziali  –  revoca  della  struttura  organizzativa  della  Giunta 
regionale approvata con D.G.R. n. 428 del 20 novembre 2013”;

- la D.G.R. n.19 del 05.02.2015 recante ad oggetto:” Approvazione della nuova macro-struttura 
della  Giunta  Regionale”  che  istituisce,  tra  gli  altri,  il  Dipartimento  Turismo  e  Beni  Culturali,  
Istruzione e Cultura;  

- la D.G.R. n. 269 del 12/07/2016 “Nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata 
con Delibera n. 541/2015 e ss.mm.ii. – “Assegnazione dirigenti”;

- la D.G.R. n. 271 del 12/07/2016 “nuova struttura organizzativa della Giunta regionale approvata 
con Delibera n. 541/2015 e ss.mm.ii. – Determinazione entrata in vigore”; 

- la D.G. n. 8739 del 26/07/2016 e ss.mm.ii.  con cui è stato conferito l’incarico di  Dirigente di  
Settore  “Affari Generali, Giuridici ed Economici” all’avv. Carmelo Elio Pontorieri;

- la  D.G.R.  n.135  del  19/04/2018  avente  ad  oggetto:”Misure  volte  a  garantire  efficienza  alla 
struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  –  Approvazione  modifiche  ed  integrazioni  al 
Regolamento  Regionale  n.  16  del  23/12/2015  e  s.m.i.”,  che  ha  scorporato  il  Dipartimento 
Turismo, Beni Culturali, Istruzione e Cultura istituendo il Dipartimento “Turismo,Beni Culturali e 
Spettacolo”  ed  il  Dipartimento  “Istruzione  e  Attività  Culturali”,prevedendo  per  ciascuno  dei 
suddetti Dipartimenti il Settore Affari Generali, Giuridici ed Economici”;

- la D.G.R. n. 135/2018 è stata affidata all’avv. Carmelo Elio Pontorieri la reggenza dei due Settori 
“Affari  Generali,  Giuridici ed Economici”  istituiti  presso i Dipartimenti “Turismo,Beni Culturali  e 
Spettacolo” e “Istruzione e Attività Culturali”;

- il  D.D.G. n. 4733 del 16/05/2018, che ha conferito  l’incarico di  Dirigente di  Settore reggente 
“Affari  Generali,  Giuridici ed Economici”  istituiti  presso i Dipartimenti “Turismo,Beni Culturali  e 
Spettacolo” e “Istruzione e Attività Culturali”, in attuazione della D.G.R. n. 135/2018;

- la  D.G.R.  n.  63/2019  avente  ad  oggetto:”Approvazione  micro-struttura  organizzativa  del 
Dipartimento Turismo e Spettacolo”;

- il D.D.G. n. 3223 del 15/03/2019 con la quale è stata data attuazione alla Delibera n. 63/2019;
- il D.D.G. n. 6665 del 04/06/2019 che ha assegnato al funzionario Alessandra Flauti la posizione 

organizzativa 2^ fascia avente ad oggetto:”Attività di supporto giuridico-legale”;

CONSIDERATO CHE:

-  in attuazione della delibera 63/2019 nonché del D.D.G. n. 3223 del 15/03/2019, si è provveduto 
a disporre con nota  prot.  n.  216486 del  06/06/2019 la presa di  servizio del  funzionario avv. 
Alessandra Flauti, matr. 308180al Settore “Affari generali, Giuridici ed Economici”;

- occorre,  pertanto,  procedere  all’assegnazione  degli  obiettivi  individuali  per  l’anno  2019  al 
funzionario Flauti Alessandra assegnata al Settore “Affari Generali, Giuridici ed Economici;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che qui si intendono integralmente ripetute e confermate per 
costituirne parte integrante e sostanziale di:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1. DI ASSEGNARE  per l’anno 2019 all’avv. Alessandra Flauti in servizio presso il Settore “Affari 
Generali, Giuridici ed Economici” del Dipartimento Turismo e Spettacolo gli obiettivi individuali, 
come indicati nella scheda allegata, condivisa e sottoscritta;

2. DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Dipartimento  “Organizzazione Risorse Umane e 
Controlli” nonché al dipendente interessato;

3. DI  PROVVEDERE alla  pubblicazione  per  estratto  del  provvedimento  sul  BURC  a  cura  del 
Dipartimento Proponente ai sensi della Legge Regionale 06/04/2011 n.11 a richiesta del Dirigente 
Generale del Dipartimento proponente nonché alla pubblicazione sul sito istituzionale.

      
  

      Il Dirigente del Settore
    Avv. Carmelo Elio Pontorieri

Sottoscritta dal Dirigente 
PONTORIERI CARMELO ELIO

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


